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Her a'lá at Danmark skal have EU-formandsskab i 2012, ser jeg det som en fantastisk 
mulighed, om man samtidigt kan være med til at styrke EU's telesektor endnu mere til 
bred konkurrence over hele EU.

For det første ser jeg det som næsten obligatorisk for fremtiden, at få styrket 
mobilnetværkenes kapacitet til data og brugere kraftigt flere steder i EU-medlemslande 
plus at priserne skal ned på data og andet forbrug, for at imødekomme fremtiden. -
sidstnævnte regner jeg dog med, at markedskræfterne selv vil håndtere, men det følgende 
forslag bedes tages op:

Den mobile- og bredbåndsinfrastrukturen må og skal udbygges for at imødekomme 
fremtiden. Det drejer sig om nedlægning af fiber, dækning per mobilmaster, kapacitet og 
hastigheder.
Dette kan man gøre ved at hvert land giver sin del (ift. landets størrelse VS befolkningens 
udbredelse per kvadratkilometer) at skyde en sum penge i en fælles pulje, hvor der 
eventuelt kan tilføjes EU-støtte, hvor disse penge så skal gå til at udbygge 
mobilinfrastrukturen- og fibernetværk i hele EU for denne pose penge (mange penge 
forhåbentligt).
Dette må være ganske i EU's ånd at samarbejde om at forbedre konkurrenceevnen og at 
opbygge noget sammen. - Det, som EU oprindeligt handlede om.

At man på denne måde kan gøre EU mere social, bringe medlemslandene tættere 
sammen og skabe mere konkurrence indbyrdes ved konkurrence på effektivitet og priser, 
digitalisering af det offentlige- og statslige samfund mv., ser jeg som en fantastisk 
mulighed. Under vores formandsskab bør man derfor se på at få sat specifikke mål for 
EU om datahastigheder, dækning og nedlægning af fiber hvor det er tiltrængt i hele EU 
før en given dato; -eksempelvis 2050-2070.
Dette vil også styrke EU's konkurrenceevne generelt, da digitalisering og hurtige 
forbindelser over hele linjen vil tiltrække flere forskellige typer firmaer til EU, primært i IT 
og innovationsbranchen vil jeg mene.

Så et EU-alt (globalt) samarbejde mellem teleselskaberne omkring at samarbejde om 
priserne, roamingpriser, sms, datatakster, dækning og hastigheder vil være helt 
fantastisk, og at der så samtidigt vil blive givet en sum penge fra hver regerings side, som 
vil blive ligeligt fordelt mellem landene og -områder afhængigt at befolkning per 
kvadratkilometer.
-------

Håber at jeg i min iver ikke har fjernet budskabet med denne besked fuldstændigt, og vil 
eventuelt bede dig videresende denne besked, hvis den er havnet forkert.
Jeg vil også med glæde oversætte den, hvis det er det.
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